
FODER EJECUTiVG GEL E3TAGG GE CAmPECME
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

**OOfR tflCUTIVO

CAMPCCHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

riiiimEstado CatTpeche 
Municipio Campeche 
Localidad Camueche 
Concepto Servicio Correctivo

Orden de Servicio OSV-0 655 Fecha Orden 18/08/2020 Plazo de entreqa 5 Dias habiles

4
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MERCOLES 26 DE AGOSTO DE 2020, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004S04-ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA

oS ^ GycGl'L}

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nomfcra CARLOS MARIO ALVAREZ CUZMAN

Cargo AGENTE INVESTIGADOR MINISTERIAL
^9—flo >- *3 1 He? 1 P o‘t* H»*> Ho C" mr>or*^>oDependents

Unidad 2C-Agencia Estacal de Investigaci ones

UhSCKB^CION DEL PROYtCI O

PART1DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE
1 1 |

2612 - LUBRICANTES Y AOITIVOS $589.28

di)± • ; CARBbtUalN 1 aco.OO |£,COiN 68.00 j1

0301 ACEITE MULTIGRADO 15W40 $440.005 S38.00MOTOSCRAF LITRO.
$2,992.80

SiSl.Ou I $157.00 |

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

1239 FiLXRU UE ACEITE. GONHER | R1EZA 1
4

3378 I JUEGO DS BATATAS DELANTERAS. t $457.00S457.0CWAGNER JUEGO 1

1379 JUEGO DE BALATAS TRASERA3. FRITEC 1 $462.00 $462.00JUEGO
!

1465 FI1TRC DE AIRE $179.00GONHER PIE2A 1 $179.00

“17SENSOR DE ABS

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Jill KEN P1SZA $1,325.00 51,325.00

$4,193.40

$1,200.00 d/$l ,200.00
I002 4 N/A SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS( 

raMRTonR ■Rar.a'T’a^ r-.FT.a?.!T’P^aq v
t

0076 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO $150.00 $300.00N/A 2SERVICIO

0162 l.AVADO DE CUERPO DE ACELERACI ON N/A $115.00 $115.00 'SERVICIO

L:::riE2A y calieraciok of. : sujias 5200.0CSERVICIO 5200.

0637 RECTIFICACION DE DISCO TRASERC $300.00 •N/A $150.00SERVICIO

0690 SERVICIO DE AFINACI6n MAYOR N/A 1 $600.00 $600.00
--------*--- j—------ ------
$900.00 ! $900.00

SERVICIO
+

I 1427 j CAMBIO DE SENSOR ABS N/A ; SERVICIO 1

\cilot
UIj------:----- *7 CO I i. i

i (
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$6,703.00 
$] ,072.48 

$0.00 
$7,775.48

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 48/100 M.N )
nrinin?i - P9i7n(inRV-nKf;suRfui777R4anniiRnR9npni?niQQi?fi?ia3aa 

Cadena Encripiada: *nMS+x0Yal8Go2FRek/DhwZY2w9z82B78IILga34ab6oj/Hpa2xGyt4KxSGvyVeTcdgG46RqBjY=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21111222012242B517000E079024206890L115A3551 
211112 2 2 012 2 4 2 B517 0 0 OEO ^ 9 0 2 4 2 0 6 8 9 C L115 A2 9 61

MONTO
$4,193.40
$2,992.80

$889.28

r
I

2 i 1112 2 2 012 2 4 2 B 5 i 7 0 0 0E 0 7 9 0 2 4 2 0 6 8 9 0 L i 15 A 2 612

a T ; T T a ,1 « { ■TOTAL:

Claslficaclon Econ6mica
TG 1 - Gasto Corriente 
FO | 1 - No Etiquetaao 
TF 5 - Recursos Federales 
rt | A - KeujrsoS Federales del tjeruuu Aulual

Tipo de Gaslo
I Fuente oe ungen 

Tipo de Fuente 
j ruenie cspeuliua

Fuente de 
Financiamiento

!

Observaclones ENTREGADO CON fiXITO

Garantia an refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

meioao ae page - cx^k, «sii pai. c-xax l*i.m t-orma ae pago j l L. cirr x x*i xx

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS DUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXI.VE AL PRESTADOR Y/G PROVEEDCR DE LOS DEEECTOS O V!C!OS OCULTOS QUE RESL'LTAREN EN LOS MJSMOS. Y SE
nm iga a rnpPCGip i as nppiGiPMriAc; nprprTAnA^ rim rnRTn ai gi imo papa pi prtago np rAr^PPrMP

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECiBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

NOE HERNANDEZ CASTRONOMBRE: CARLOS MARIO ALVAREZ GUZMAN NOMBRE:

PUESTO: AGENTE INVESTIGADOR MINISTERIAL PUESTO:

FIRMA: FiRMA:
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